

Seatons Kulle

Onsdagen före industrisemestern samlades vi på Seatons Kulle till picknick i det gröna — och regn. Kvällen började med tipspromenad runt slottsruinen. Segrare blev Karl

Engdahl med alla rätt och bästa resultat på skiljefrågan. För detta förärades han en TV-kanna.

Matsäcken bestod av grillad kyckling, grönsallad och lite gott att

dricka.

Trots regnet var stämningen på topp hela kvällen.

Tjänstemannaklubben



Aptiten god trots ösregn



Gustav Engdahl, Jan Ekberg och Matts Olof Alfredson samlade kring lägerelden

forts från sid 4

kaffebuskar, citronträd, apelsinträd, bananpalmer samsas med en mångfald olika slags prydnadsträd. Här frodas bland fuchsia och alla de andra trädgårdsväxter, som vi känner till här hemma, även en rikhaltig flora av tropiska blomsterarter, en del mycket ovanliga. Avdelningen Orchidéer samt den Italienska Rosenträdgården är ett kapitel för sig, den låter icke beskrivas, den måste ses.

Reichenau är centrum för all grönsaksodling. Här växer det, så att det hörs, här får man upp till 5 skördar om året av rotfrukter och bladgrönt, här odlas majs och vin. För den, som tycker om vegetarisk kost, finns en alldeles ypperlig restaurant, där man kan köpa en tallrik grönsaker eller sallader, efter vikt.

Efter denna sejour bland naturens under blir det rundturer och spring i affärerna i Konstanz, som ligger mitt på gränsen Västtyskland-Schweiz och grannstaden Kreuzlingen på schweiziska sidan. I sistnämnda stad har vi ett "hem" på Hotellet mitt emot järnvägstationen och hit

Förslagsverksamheten på Kinnasand

För att stimulera förslagsverksamheten på företaget har det beslutats att en skälig belöning skall utgå till varje anställd, som har ett förslag, som visar sig vara genomförbart och ökar företagets intäkter eller minskar dess kostnader.

Belöningens storlek skall vara 25 % av den nettobesparing företaget gör under 1 år. Exempelvis om någon har ett förslag, som medför

en besparing på 40.000 under 1 år, men det kräves en installationskostnad på 10.000, blir belöningen 25 % av 30.000 d.v.s. 7.500:—.

För att ett förslag skall vara kvalificerande för belöning, krävs dock, att förslaget ligger väsentligt utanför vad som är att betrakta som förslagsställarens normala arbetsuppgifter.

Jan Lindén

återvänder vi efter heta och kvalmiga rundturer till minst lika kvalmiga och heta rumssviter. Men god mat har de på vårt Järnvägshotell och runt hörnet finns en liten butik, där vi inhandlar äkta schweiserost och färska aprikoser, att njuta av efter den sköna duschen.

Nästa dag lämnar vi de varma och bullriga tätorterna för att gå ombord på en flodbåt för en ca 4 timmars tur på Rhen. Här kryssar vi oss fram

bokstavligen, ty vi angör ett otal hamnar på båda sidor av Rhen, än befinner vi oss i Västtyskland, än i Schweiz. En sval och luftig resa med massor av nya intryck, grön och skön natur, små idylliska städer, gamla kloster och borgar från medeltiden och så blommor, blommor. Målet är medeltidsstaden Schaffhau-

forts sid 10